

Årsredovisning

Växbo Gräv & Planering AB

556834-4955

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kent Anders Westberg
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grävmaskinsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 493	997	1 620	2 570
Resultat efter finansiella poster	-98	-225	123	170
Soliditet %	52	39	39	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	795 584	41 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		41 847	-41 847
- Årets resultat			27 926
- Belopp vid årets utgång	50 000	837 431	27 926

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	837 431
Årets resultat	27 926
Summa	865 357

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	665 357
Summa	865 357

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 492 685	997 311
Övriga rörelseintäkter	0	50 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 492 685	1 048 289
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-546 215	-394 555
Handelsvaror	-174 573	-102 161
Övriga externa kostnader	-129 530	-103 632
Personalkostnader	-420 641	-303 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-274 470	-342 904
Summa rörelsekostnader	-1 545 429	-1 246 585
Rörelseresultat	-52 744	-198 296
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 769	-27 051
Summa finansiella poster	-45 605	-27 051
Resultat efter finansiella poster	-98 349	-225 347
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	4 500
Förändring av överavskrivningar	135 000	275 000
Summa bokslutsdispositioner	135 000	279 500
Resultat före skatt	36 651	54 153
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 725	-12 306
Årets resultat	27 926	41 847

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	20 894	21 765
Inventarier, verktyg och installationer	1 094 396	1 367 995
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 115 290</i>	<i>1 389 760</i>
Summa anläggningstillgångar	1 115 290	1 389 760
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	167 307	217 899
Övriga fordringar	44 252	53 013
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>211 559</i>	<i>270 912</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	448 939	890 262
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>448 939</i>	<i>890 262</i>
Summa omsättningstillgångar	660 498	1 161 174
SUMMA TILLGÅNGAR	1 775 788	2 550 934

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	837 431	795 584
Årets resultat	27 926	41 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	865 357	837 431
Summa eget kapital	915 357	887 431
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	135 000
Summa obeskattade reserver	0	135 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	721 440	961 920
Övriga skulder	77 912	446 424
Summa långfristiga skulder	799 352	1 408 344
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 823	22 952
Skatteskulder	29 103	73 879
Övriga skulder	13 869	17 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 284	6 284
Summa kortfristiga skulder	61 079	120 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 775 788	2 550 934

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Bollnäs

Kent Anders Westberg

Kent Anders Westberg

2024-03-11